ПРОЕКТ

          РЕШЕНИЕ
от ____________ №_______

Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

В целях реализации требований Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила передачи подарков, полученных муниципальными служащими в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя

 Совета сельского поселения

 Рятамакский сельсовет

 муниципального района

 Ермекеевский район

 Республики Башкортостан
Ф. А. Зиазетдинов